2
[image: gerb-upr]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГОРОД ПАРТИЗАНСК ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 сентября 2024 г.                                                                                 № 1470-па

Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика терроризма и экстремизма на территории
муниципального округа город Партизанск Приморского края»

в редакции постановления от 13.03.2025 г. № 468-па
в редакции постановления от 28.04.2025 г. № 699-па
в редакции постановления от 25.08.2025 г. № 1338-па
в редакции постановления от 10.12.2025 г. № 1948-па
в редакции постановления от 24.12.2025 г. № 2062-па
[bookmark: _GoBack]в редакции постановления от 17.02.2026 г. № 234-па

В соответствии с Федеральными законами от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановлением администрации Партизанского городского округа от 26.08.2013 № 890-па «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации», постановлением администрации муниципального округа город Партизанск Приморского края от 29.05.2025 № 846-па «Об утверждении перечня муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального округа город Партизанск Приморского края», на основании статей 29, 32 Устава муниципального округа город Партизанск Приморского края, администрация муниципального округа город Партизанск Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма на территории муниципального округа город Партизанск Приморского края» (далее – Программа).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального округа город Партизанск Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа                                                         О.А. Бондарев
image1.jpeg